
Klasa  1 P (politechniczna)

l.p
.

przedmiot                      tygodniowa liczba godzin razem
2020/20
21

2021/20
22

2022/20
23

2023/20
24

j. polski 4 4 4 4 16
j. angielski 3+2r 3+1r 3+1r 3+2r 12

8j. niem. K/j. ros.
P

2 2 2 2

plastyka 1 - - - 1
historia 2 2 2 2 8
wos 1 1 - - 2
podst. przeds. - 1 1 - 2
geografia 1 2 1 - 4
biologia 1 2 1 - 4
chemia 1 2 1 - 4
fizyka
r – dla realizujących 
rozszerzenie z fizyki

1+1r 1+2r 2+3r 1d+2r 4

matematyka 3+1d+1
r

4+2r 3+3r 4+2r 14

informatyka
r – dla realizujących 
rozszerzenie z 
informatyki

1+1r 1+2r 1+3r - +2r 3

wych. fiz. 3 3 3 3 12
eduk. dla bezp. 1 - - - 1
zaj. z wychow. 1 1 1 1 4
U fizyka 
zastosowań

1d 1d

razem R + U 4+1d 5 7 6 22+1d
razem P+R+U 30+2d 34 32 25+1d 121+3d

religia/etyka 2 2 2 2 8
wdżwr 0,5 0,5 0,5 0,5 2

razem 32,5+2d 36,5 34,5 27,5+1d
doradztwo
zawodowe

      10 godzin w czteroletnim okresie 
nauczania

10 godz.


